tt impositas. vt pre ceterz religiofosores apparerēt male interpretantes illud Deut. vj. Ligab ea qñ signum in manibus tuis. z erunt semper ante oculos tuos. cum spūalr manus sit operatio. z oculi sint ipa meditatio. Et magnificāt simbras. Licet em omnes iudei in quatuor angulis pallioz por tabant. iuxta pceptū moysi. Num. xv. z Deute. xxij. pharisei tamen ferebant grandes simbras. z spinas ligabant in eis que eos eundo vel sedendo pungerent. vt sic recolerent bñficiā dī. z hoc totūz faciebant ad ostentationem. Sicut adhuc aliqz ge rentes hūmū vilem ad hominū laudem. de qbus Matth. vij. Attendite a falsis pphetis qz veniūt ad vos in vestimentis ouium. intrinsecus aut sunt lu pi rapaces. Nam dz Eccli. xix. Est qz neqter se humilitat. z interiora eius plena sunt dolo. Tūc sub dit de eoz supbia cordis. Amant em pmos recu bitus in cenis. vt sic pncipaliores videantur. z pri mas cathedras in sinagogis z salutarōnegi foro. Nā hoies triplr cōueniunt. vel ad tractādū carna lia sicut in cenis. vel spūalia sicut in sinagogis. vñ etiā tpalia sicut in foro. Et in oibus hīs volebant pharisei pncipatū hēre z glriām in publico qrebant sibi exhiberi. Ido subdit. Et vocari ab hominibus rabbi. Chryf. Vocari volunt nō esse. nomen ap petunt z officii negligūt. Nā desiderare scientiaz z actū docendi nō est malū s. meritorū. s. desidēre nomen tñ s. est malum z supbie peccatū. Si tā tū desidēre nomen z autoritas magisterij ad hoc qz scia tam habita aliqz possit melius nō ē ma lum s. est bonum. qz bonus doctor dz inqzere illa qz faciunt efficacitā sue doctrine. Dixit scōo s. dicit informationē subditoz dicēs. Vos aut nolite vo cari rabbi. i. nolite appetere sciam rōne vane lau dis. Iaco. iij. Nolite plures mgti fieri. i. nolite vo bis ascribere vel alijs attribuere autoritatem sciē tie. qz homines docēt in ministerio. deus aut infun dit lumen sapie. Ido seqtur. Vnus est em magi ster. i. autoritate. i. qz illuminat hominē interi⁹. qd alijs nō pōt. ps. lxx. De⁹ docuisti me a iuuentute mea zc. Vñ Chryf. Si aut hō hoiem erudiret eos hoies discerent qz doctores hnt. nunc aut quia nō homo docet s. deus. iō multi docentur s. pauci di scunt. Nec ille. Omnes em frēs estis. Vbi dissua det appetitū laudis rōne ptātis. Nullus em dz si bi vsurpare ptātem sup aliū nisi vocatus tanqz aa ron. qz oēs equales sum⁹ frēs ab vno. i. deo facti. z ab vno. i. adam genti. ad vnā hereditatē vocati. i. regnū celoz. Et patrē nolite vocare sup terrā. vn⁹ est em pī vī qui in celis est. q. d. Autoritatē generā di siue carnaliter siue spūalr nolite alicui terreno pī ascribere s. deo. Malach. ij. Nunqd nō ē vn⁹ pī oim nrī. Vñ Chryf. sup Matth. In mōo em qz hō hoiem generat. tñ vnus est pī qz oēs crea uit. Nō em initiū vite hois ex pentibus. s. trāsitus vite p eos accepimus. Nec ille. Nec vocemī ma gistri. qz mgt vester vnus est xps. Sz di. ex quo opera trinitatis sunt inditusa vt dicit Augu. de tri ni. li. j. Et xpus dixit Matth. x. Non vos estis qui loquimini s. spūs pius vestrī qui loquitur i vobis Cur magisterium hic spēalr attribuitur xpo z nō pī vel spūalr. Rñdet qz xps est dei virtus z sapi Ec iij

Seria quarta post Reminiscere

entia. j. Choz. j. Item in xpo thesauri sunt oēs sapiencie z scie. Coll. ij. Item xps est fons sapiencie verbum dei in excelsis. Eccl. j. Item xps ideo ē missus in mundū vt esset hoibus magisterium z adiutorium. vt dicit Aug. Accet bec omnia attribuitur trinitati. in xpo spēaliter. Nota mgr appellatur qui erudit exemplo. Rabbi dō dicitur q̄ erudit verbo. Tunc subdit. Qui maior est vestru erit minister vester. hoc est qui vult alios preuenire regendo debet illos puenire obsequēdo. Eccl. xxxij. Rectorem te posuerunt noli extolli s̄ esto in illis quasi vnus ex illis. Dige. Qui pponit vba diuina scientiq̄ fructificat nequaq̄ se magistrū s̄ mistrus fateatur. Ideo subdit. Qui aut se exaltauerit humiliabitur. i. p honore hēbit dedecus. p laude habebit infamā. Remigius. Omnes qui se de suis meritis extollunt apud deum humiliant. Et q̄ se i beneficijs hūillant apud deum exaltantur. Pro q̄ sciendū. triplex est supbia. Prima in affectu. z illā habuit lucifer in celo. Isa. xliij. In celū conscēdas super astra dei exaltabo solū meum. Et bec ora est in celo z impugnat homines celestes. sicut discipulos iesu Lu. xxij. Facta est contentio inter eos quis eoz maior videretur esse. Scda in intellectu scz in appetitu scie. Et oriebat in paradiso in palmis parentibus Gen. iij. Eritis sicut dii sciētes bonuz z malum. Ne multi vexantur tali supbia. de q̄ bus Isa. v. Ne vobis qui sapientes estis in oculis vestris z coram vobis miseris prudētes. Tales nō appetunt sciam dei s̄ mundi. Hier. iij. Sapiētes sunt vt faciāt mala bñ aut facere nescierant. Et. j. Choz. iij. Sapiētia huius mundi stulticia ē apō deum. Tercia in actu. z bec est dispersa i toto mūdo vt vnus alterum opp̄mar. dicentes illud Sap. ij. Opp̄mamus paup̄em iustū. z nō parcamus vt due zc. sit fortitudo nostra lex iniusticie nre. Ab h peccato debemus cauere. qz est maximū. ps. xvij. Emundabor a delicto maximo. Nam est corona alioz oim. Isa. xxvij. De corone superbie. Nā est regina alioz vicioz. Nā sicut regina nō ambulat solitarie s̄ cum societate. sic superbia. Eccl. x. Intitium omnis pcti superbia. qui tenuerit illā impletur maledictis. i. vicijs. Glo. inerlinearis. De superbia nascuntur hereses. scismata. detractiones inuidie. verbositates. iactantie. cōrentiones z hmoi que ex cupiditate procedunt. Secundo regina requirit magnas expensas. z sic superbie non sufficiunt pncipatus ducatus z epatus. Vñ Eccl. xxj. Domus que nimis locuples est annihilabit supbia. Tercio regina est caput regionis. Et sic superbia alioz pctōz. Eccl. xxv. Nō est caput nequius super caput colubri. i. supbie. Vnde Chryst. Tolle hoc vicium. qz si non velint homines apparere hominibus sine labore oia vicia rescant. Figuratur Exod. xij. Dum primogenita pharaonis moriebantur filij israel liberati sunt. Et. j. Regū. xvij. Goliath in fronte percussus a dauid mortu⁹ ē. z filij isrl saluati erāt. Et sic per abiectiones superbie fugatur dyabolus z saluabitur fidelis popul⁹. Itē supbia est vitanda. ideo qz est signum damnationis Grego. Evidentissimum signum reproboz ē supbia. electoz hūilitas. Nā videmus sub cuius pn-